
304

Prawdziwe Pierścienie Tensorowe (PPT)
i ich wpływ na zdrowie i życie człowieka

Grzegorz Pĳarczyk
http://tensorowe.pl

Wprowadzenie

Naukowe podstawy wykorzystania technologii tensorowej
rozpowszechnił Slim Spurling, wynalazca, badacz, biochemik,
prowadzący szeroko zakrojone badania empiryczne od roku 1991
aż do swojej śmierci w roku 2007. Uwaga autora książki pt. „Uni-
verse. The Light-Life™ Technology: Ancient Science Rediscove-
red to Restore the Health of the Environment and Mankind” sku-
pia się na praktycznej aplikacji pierścieni w leczeniu i poprawie za-
równo stanu zdrowia, jak i ekosystemu życia człowieka1.

S. Spurling opisał korzyści aplikacyjne fizyki kwantowej
w kontekście zmieniającej się w czasie wartości tensorowej energii.
Innymi słowy, pierścienie tensorowe stanowią inicjatory (przyspie-
szacze) intencji człowieka, wyrażanej za pomocą energii myśli
i odczuć. Jak się zatem okazuje, pierścienie tensorowe mogą być
narzędziem wykorzystywanym przez osoby praktykujące metodę
dwupunktu, umożliwiając w ten sposób połączenie technologii
z duchowością, i podkreślając wszechobecny w naturze – dualizm.
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Matryca Energetyczna to ogromne pole potencjału świadomości
(pole kwantowe), które zostało opisane przez Richarda Bartletta,
pozwalające wpływać na wszystkie aspekty naszego życia2. Korzy-
stanie z tego pola morficznego o ogromnym potencjale informa-
cyjnym powoduje przemiany dotychczasowych wzorów fizycz-
nych, związkowych, finansowych oraz stanów umysłowych i emo-
cjonalnych. Celem pierścieni tensorowych jest wykorzystanie
energii subtelnych3 i przyspieszenie zmian rzeczywistości w Ma-
trycy Energetycznej. W zależności od rodzaju pierścienia – możli-
wa staje się intensyfikacja procesów w wybranym z obszarów swo-
jego życia, począwszy od zdrowia, po zmiany osobiste i finansowe.

W rzeczy samej trudno jest opisać z jaką energią mamy do
czynienia mówiąc o pierścieniach tensorowych. Jest to narzędzie,
które wykorzystuje prawa fizyki, w tym pole elektryczne, magne-
tyczne i skalarne oraz elektromagnetyczne wiązki pierścienia, fizy-
kę kwantową, harmoniczne częstotliwości i świętą geometrię4. Ist-
nieje wiele konstruktów subtelnych, czyli niewystępujących w for-
mie zmaterializowanej, takich jak aura, astral, umysł i chociażby
ciało eteryczne, a nasze zdrowie zależy bezpośrednio od stanu
zdrowia ciał subtelnych. W takim przypadku, energia subtelna wy-
twarzana przez prawoskrętne, podwójne skręcenie miedzianego
drutu, zgodnie z zasadami opisanymi w patencie S. Spurlinga,
działa korzystnie na różne obszary życia człowieka. To co należy
podkreślić, to fakt, iż wachlarz zastosowań pierścieni tensorowych
jest ogromny, a ich działanie zostało szeroko zbadane i udoku-
mentowane – co zostało zaprezentowane w niniejszym opracowa-
niu.

Rys historyczny

Wiele lat Spurling współpracował z Billem Ramseyem, ba-
daczem pola grawitacyjnego, jednym z inżynierów General Elec-



306

tric, który poznał Slima z Hansem Becker’em w 1998 roku. Slim
zwrócił się do naukowca z prośbą o walidację i kontrolę jego pier-
ścieni, wysyłając mu zestaw pierścieni o różnych długościach,
w tym również harmonizer. Po tygodniu Hans zadzwonił do Slima
jednoznacznie stwierdzając, że nigdy w życiu nie miał do czynienia
z tak niesamowitym obwodem, generującym tak szerokie spek-
trum częstotliwości i sił: począwszy od promieniowania elektro-
magnetycznego, po skalarne. Hans dysponował laboratorium,
w którym poddał pierścienie szczegółowym badaniom i analizom,
w trakcie których odkrył, że mogą one przekazywać energię od 10
do 50 mili. Według Hansa nie jest to fala radiowa, ale rodzaj ener-
gii niemierzalnej przez tradycyjne instrumenty pomiarowe, z wyłą-
czeniem częstotliwości.

Spurling współpracował również z John’em Davis’em, fizy-
kiem w Instytucie Rolfa w Boulder, naukowcem i ekspertem
w dziedzinie elektroniki, wynalazcą systemu komputerowego, róż-
nicującego jakość światła i efekty cieni, wykorzystywanego w wy-
krywaniu uszkodzeń konstrukcyjnych w samolotach oraz wykry-
waniu różnic w budowie ciała (obszarach bólu, złamań i zwich-
nięć) – w formie zacienienia na komputerze. Po zastosowaniu har-
monizera przez Johna – zniknął ból w jego ramieniu, a urządzenie
Davisa wykazało równomierne rozjaśnienie i zaczęło emitować ja-
sne światło na ekranie komputera. Harmonizer był również bada-
ny w laboratorium elektronika Hansa Beckera. Testy przeprowa-
dzone na przestrzeni lat wykazały, że pierścienie są nadprzewodni-
kami energii, która może być przesyłana bezprzewodowo na odle-
głość. Hans odkrył również, że naturalna częstotliwość rezonan-
sowa pierścienia Świętego cubitu egipskiego wynosi 144 MHz. To
liczba prędkości białego światła, które zgodnie z matematyką har-
monii opracowaną przez Bruce’a Cathe’go, harmonizuje i otacza
Ziemię. To światło dzięki harmonizatorom tensorowymmoże być
przechwytywane i emitowane, w zależności od indywidualnych
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potrzeb. Wnioski Hansa Beckera zostały potwierdzone przez Boy-
d’a Bushman’a, naukowca z Lockheed Martin (amerykański kon-
cern zbrojeniowy), stanowiąc tym samym walidację tensorowych
urządzeń Slima Spurlinga5.

Podstawy naukowe technologii tensorowej

Tensor jest definiowany jako zniekształcenie w przestrzeni
/ czasie / siatce grawitacyjnej, które wynika z obecności określo-
nej geometrii (kształtu). Jedną z właściwości pola tensorowego
jest to, że przekazuje energię6. W takim układzie należy mówić
o tensorze energii7. Z fizycznego punktu widzenia, pierścienie
tworzą cewkę o zamkniętej energii, stanowiąc jedno z najbardziej
jej wydajnych źródeł, jakie istnieje8. Muszą być jednak spełnione
dwa warunki:

a. pierścienie muszą być skręcone, w ten sposób są bowiem
eliminowane „szumy” w polu elektromagnetycznym9 oraz

b. pierścienie muszą mieć odpowiednią długość, tzw. cubit.
Cubity są jednostką miary megalitycznych struktur, a pod-
stawowa długość, którą badał Spurling pochodzi z Wielkiej
Piramidy w Gizie10.
W trakcie badań stwierdzono, że pierścienie tensorowe ge-

nerują rodzaj pola antygrawitacyjnego związanego z budową
skrętną pierścieni i związaną z nim geometrią, co potwierdzają
prace Viktora Grebennikova11. Stojąc w opozycji do drugiego pra-
wa termodynamiki – grawitacja jest entropią, czyli miarą niepo-
rządku. Z kolei, antygrawitacja wiąże się z koherencją, czyli upo-
rządkowaniem, spójnością fal. I tu pojawiają się badania przepro-
wadzone przez M.J. Pangman i M. Evans, którzy wykorzystali pier-
ścienie do strukturyzacji wody12. Zatem pierścienie tensorowe
wprowadzają stan porządku w strukturach komórkowych, ale
również poza ciałem mentalnym. Idąc tym tropem pojawia się py-
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tanie – czym zatem jest pole auryczne, czyli jedno z siedmiu ciał
subtelnych? Biorąc pod uwagę prace B.A. Brennan13 i J.
Oschmana14 – można dojść do wniosku, że pole auryczne jest po-
lem biomagnetycznym, którego elementem jest antymateria. Ana-
lizując wnioski z ostatnich badań fizyków15 - Świętym Graalem na-
ukowców jest tzw. Teoria Wszystkiego, czyli znalezienie układów
fizycznych sprzed Modelu Standardowego – kiedy Wszechświat
był tak gorącym miejscem, że wszystkie oddziaływania między
cząsteczkami były jednością – zarówno elektromagnetyczne, silne,
słabe, jak i grawitacja. To dodatkowy argument przemawiający za
stosowaniem sformułowania „energia subtelna” w przypadku
działania pierścieni tensorowych. Również austriacki ezoteryk
i myśliciel R. Steiner wprowadził kategorię eteru, jako elementu
ludzkiego pola energetycznego, porównywalnego do wspomnia-
nej już ujemnej przestrzeni, antymaterii, która jest łącznikiem po-
między światem materii a światem energii16.

Pierścienie tensorowe wykorzystują subtelne energie, znane
już w starożytności, o dwóch fundamentalnych częstotliwościach,
a mianowicie: 144 MHz i 177 MHz. Pierwsza z nich, zwana świętą
lub królewską, została szczegółowo zbadana przez S. Spurlinga
i wspomaga prawidłową pracę ciała fizycznego oraz rozpuszcza
blokady w meridianach, a także neutralizuje szkodliwy wpływ pól
elektromagnetycznych i strukturyzuje wodę. Druga została wy-
prowadzona z matematycznej formuły przez Hansa Beckera
(astrofizyk) i Slima Spurlinga i działa kojąco na emocje oraz wspo-
maga w sytuacjach stresowych oraz ułatwia pracę z kronikami
Akaszy. Właściwości tego pierścienia powodują połączenie z cia-
łem eterycznym oraz emocjonalnym. Działanie tych dwóch pier-
ścieni tensorowych zostało opisane w Patencie nr US
2009/0040122 A1, datowanym na 07.08.200917.

Ponadto, pierścieniami, o których warto wspomnieć są18:
I. Ra-Mu Cubit, 404 MHz, autorstwa Mariany Alves Sopra-
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no, który uśmierza bóle. Ma oryginalną częstotliwość aryj-
skiego DNA, od pierwszych Istot na Ziemi. Niedawno udo-
wodniono, że japońskie DNA posiada oryginalną częstotli-
wość 12 Nici DNA, czyli tzw. aryjską i ten pierścień je akty-
wuje. Ra-Mu sprowadza użytkownika do jego prawdziwej
Esencji. Częstotliwość Ra-Mu budzi wspomnienia, kody,
które wciąż są przechowywane w strukturach komórko-
wych ciał i w nieskończonych komorach serc. Ma pionową
energię, tworząc niekończące się pole energii w kształcie to-
rusa. Oczyszcza on wszystkie przeszłości, teraźniejszości
i PRZYSZŁOŚCI w wielu wymiarach, międzywymiarach,
światach i wszechświatach. Ma bardziej boski, męski dotyk
energii. Jest idealny dla uzdrowicieli energetycznych. Wspo-
maga czakry: sakralną, splotu słonecznego, serca i trzeciego
oka. Element: Ogień Wulkaniczny.

II. Viking Cubit, 443 MHz, autorstwa Mariany Alves Sopra-
no. Jest bardzo dobry na zaburzenia snu i emocji. Redukuje
bóle mięśni i zębów. Energia tej częstotliwości uosabia świę-
tą, kobiecą, subtelną, piękną, delikatną energię, niosącą ta-
jemniczą iskrę życia, jak biało jasnoróżowo-żółty promień
światła, który nie ma początku ani końca. Połączony jest
z cywilizacją Atlantydy. Wspomaga czakry: podstawy, gar-
dła, trzeciego oka i korony. Element: Woda.

III. Cubit Świętego Kontynentu, 68 MHz, również autor-
stwa Mariany Alves Soprano - ta częstotliwość ma zrówno-
ważoną energię Yin Yang. Działa on poziomo jak masywne,
wszystkowidzące oko. Daje pełną perspektywę danej sytu-
acji we wszystkich jej warstwach, we wszystkich kierunkach,
wymiarach, czasach i przestrzeniach, co staje się szczególnie
ważne jeśli funkcjonujesz w matrixie. Jeśli masz zdolność
„widzenia”, będziesz mógł zobaczyć wszystko, co jest ukry-
te. Jednocześnie sam będziesz bezpieczny wewnątrz bańki,
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która jest jego częstotliwością. Bardzo dobrze jest spać z ta-
kim pierścieniem. Doskonale sprawdza się on w zabiegach
energetycznych na odległość. Częstotliwość Świętego Kon-
tynentu ma słaby torus, ale silniejsze pole amplitudy, więc
doskonale uzupełnia się z RaMu, Vikingiem i Indigo. Działa
na czakrę korony. Element: Eter.

IV. Indigo Cubit, 640 MHz, Mariana Alves Soprano. Energia
z cubitu INDIGO płynie we wszystkich kierunkach i łączy
bezpośrednio z pierwotną siłą życiową (Primordial Life
Force) zarówno jego użytkownika, jak i otoczenie, w któ-
rym się znajduje. Jego najważniejszym wyróżnikiem jest
fakt, iż ułatwia on dostęp do Wyższej Wiedzy, działając jak
gigantyczne szkło powiększające/portal. Jego działanie na
ciało fizyczne jest delikatne i głęboko relaksujące. Pierścień
ten pomaga zaakceptować możliwości cudownego uzdro-
wienia, oczyszcza przeszłość i przynosi nową, świetlaną
przyszłość, pomagając przywrócić w życiu porządek zgod-
nie z „Boskim Planem” (misją życiową danej Istoty) i stwo-
rzyć swój własny duchowy system. Cubit Indigo przypomi-
na o tym, że każdy jest swoim własnymMistrzem. Działa na
ciała: fizyczne, umysłowe, emocjonalne, duchowe, eterycz-
ne, plazmowe oraz kwantowe. Wspomaga czakry: podstawy,
sakralną, splotu słonecznego, serca, trzeciego oka. Element:
Powietrze i Ogień.

Ponadto, w czerwcu 2021 roku, podczas przekazu Anny
Głowacz pojawiła się informacja o Pierścieniu Stwórcy, który
wykazuje najbardziej korzystną dla współczesnego człowieka dłu-
gość. Pierścień ten działa uniwersalnie, dostosowując się do po-
trzeb Istoty i jest idealny do noszenia na szyi. Grubość splotu wy-
nosi 9 mm, a jego działanie jest naprawdę intensywne. Zaleca się
rozpocząć stosowanie od 10 minut dziennie, podczas sesji regene-
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racyjnej, np. medytacji. Ważne, żeby po sesji odpowiednio nawod-
nić organizm wodą z odrobiną soli kłodawskiej. Wskazane jest
również uziemienie po sesji (w miarę możliwości np. pochodzić
boso w ogrodzie). Pierścień sam w sobie jest zaproszeniem Stwór-
cy do pomocy w powrocie do równowagi, niezależnie od rodzaju
wyzwania.

Dotychczasowe doświadczenia wskazują, że pierścień
Stwórcy jest wyjątkowo pomocny w:

• przywracaniu prawidłowego przepływu energii w ciele –
odczuwalne zmiany w ciele fizycznym, np. poprawa jakości
snu, zdrowia fizycznego, redukcja dolegliwości, którym to-
warzyszy ból, na wszelkich poziomach egzystencji,

• wejściu w stany medytacji i relaksacji,
• poprawie smaku żywności i napojów, w tym zwiększeniu

biowitalności produktów spożywczych,
• nawiązywaniu połączenia z duszą i uważnej identyfikacji po-

trzeb ciała,
• ściąganiu blokad, oczyszczaniu i podnoszeniu wibracji,
• szybszej regeneracji fizycznej dzięki poprawie jakości snu,
• kreowaniu twórczych rozwiązań, szybszej i skutecznej reali-

zacji celów duszy.
Na szczególną uwagę zasługuje także Kryształ Genesa

(Generator pól tensorowych), który jest Systemem Super Energii:
życia, miłości, światła i lekkości (pozwolenia). Jest matrycą siły ży-
ciowej, bezpośrednio połączoną z energią witalną, która porusza
się spiralnie w kierunku wszystkich form wzrostu, rozwoju
i zmian19.

Kryształ Genesa jest świętą, geometryczną rzeźbą, która
stanowi potężne narzędzie do realizacji intencji i spełniania ma-
rzeń. Jest określany mianem anteny, która przyciąga, wysyła
i wzmacnia energię, równoważąc i oczyszczając ją w miejscach,
w których funkcjonujemy.





314

Ten kryształ jest dedykowany osobom, które chcą skoncen-
trować się na tworzeniu w swoim otoczeniu miłości, obfitości, do-
brobytu, zdrowia i równowagi. Jego największy badacz – genetyk
roślinny Derald G. Langham – opisał ten super system energe-
tyczny jako najbardziej skuteczne narzędzie do realizacji ludzkich
planów i zamierzeń. Według tego badacza dzięki harmonicznemu
splotowi 4 pierścieni możliwa staje się aktywna integracja systemu
umysł-ciało-duch. Kryształ Genesa jest sferycznym ośmiościa-
nem foremnym. To wielościan, z których 6 ścian jest kwadratami,
a 8 trójkątami, zawierający w sobie formy będące budulcem życia
organicznego, czyli 5 brył platońskich.

Kryształ Genesa20 sam w sobie stanowi równowagę pomię-
dzy Yang-Yin. W zależności od podstawy na której zostaje umiesz-
czony – służy albo do wysyłania energii (trójkątna strona, emisyj-
na, męska, Yang) albo do jej przyciągania (kwadratowa podstawa,
receptywna, kobieca, energia Yin).

Programowanie Genesy polega na dostrojeniu go do kon-
kretnej intencji, poprzez skupienie się na nim podczas medytacji
lub kierowaniu intencji do środka kryształu wraz z oddechem.
Można zwiększyć jego moc poprzez umieszczenie w jego centrum
konkretnych kryształów. I tak:

• różowy kwarc – generuje pole miłości w życiu,
• kryształ górski – wpływa na równowagę i harmonię w życiu,
• ametyst – zwiększa moc intuicji i stymuluje postrzeganie

pozazmysłowe,
• cytryn i tygrysie oko – dla dobrobytu i obfitości.

Co ciekawe, często w jego wnętrzu umieszczane są pienią-
dze – w celu ich przyciągnięcia (podstawa kwadratu), czy zdjęcie
bliskiej osoby, by ją chronić lub pomóc w jej uzdrowieniu (podsta-
wa trójkąta). Stawiając kryształ w swoim domu czy biurze – możli-
we staje się oczyszczenie tych przestrzeni – od konfliktów, kłótni
czy kryzysów ekonomicznych. Kryształ Genesa oczyszcza każdy
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obiekt, który znajduje się w jego centrum, jeśli spoczywa na kwa-
dratowej stronie.

Kryształ Genesa znajduje zastosowanie w wielu obszarach,
m.in. w:

• edukacji,
• uzdrawiania energetycznego i medycyny wibracyjnej
• biznesowych,
• kreatywności,
• rozwoju osobistego i duchowego,
• rolnictwa.

Interesujące jest również działanie kryształów Genesa,
zwłaszcza w sferach innych, niż życie i zdrowie człowieka. Okazu-
je się, że dokładne określenie celów strategicznych jednostki biz-
nesowej i jej umieszczenie w krysztale powoduje przyspieszenie
ich realizacji i osiągnięcie konkretnych wyników finansowych. Ge-
neratory nie tylko umożliwiają realizację celów, ale przede wszyst-
kim stanowią przełom w prowadzeniu przedsięwzięć biznesowych
współczesnych organizacji.

Korzyści ze stosowania pierścieni tensorowych

Przeprowadzone przez S. Spurlinga badania naukowe pier-
ścieni tensorowych udowodniły wiele korzyści związanych z ich
stosowaniem, w tym: szybsze gojenie tkanek miękkich i kości,
zmniejszenie zmęczenia i bólu, poprawę jakości wody, zmniejsze-
nie elektrosmogu, poprawę jakości gleby – i związaną z nią wyższą
jakość plonów i większą skuteczność zwalczania szkodników.
Pierścienie tensorowe łagodzą objawy alergii, zmniejszają stres
i poprawiają smak oraz wartości odżywcze żywności. Ponadto, po-
wodują zwiększenie wibracji częstotliwości energii subtelnej w cie-
le i wokół niego. W rzeczywistości – nie istnieją inne ograniczenia
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ich zastosowań, niż te w naszych głowach: pierścienie odmładzają,
wspomagają rozwój duchowy, zapewniają skoki kwantowe, posze-
rzają perspektywy postrzegania rzeczywistości – umożliwiając
również jej kształtowanie, usuwają szkodliwe energie, a także
oczyszczają i harmonizują. Ponadto, chronią nie tylko przed elek-
trosmogiem, ale także przed zanieczyszczeniami elektromagne-
tycznymi i chemicznymi. Dzięki pierścieniom ludzie, zwierzęta
i przyroda wracają do swojego naturalnego, harmonĳnego stanu,
a umieszczenie kryształu w środku pozwala wzmocnić jego ener-
gię. Ta niezwykła symbioza daje nieskończone możliwości popra-
wy jakości naszego życia i zdrowia, a zastosowanie miedzi dodat-
kowo wspomaga rewitalizację fizyczną, uaktywnienie umysłu,
ochronę przed negatywnymi energiami oraz zmniejszenie stresu
psychicznego. Podobno miedź przyciąga miłość21… ale to już po-
zostawię do własnej eksploracji.

Reasumując, warto podkreślić właściwości zdrowotne sa-
mej miedzi. Jest to pierwiastek niezbędny do prawidłowego funk-
cjonowania ludzkiego organizmu. Odpowiada za metabolizm
tłuszczów, tworzenie czerwonych krwinek, ma działanie antybak-
teryjne22 i antyoksydacyjne. Co ciekawe, miedź reguluje pracę mó-
zgu, zarówno prawej, jak i lewej półkuli – stanowiąc tym samym
istotny czynnik wpływający zarówno na umiejętność logicznego
myślenia, jak i kreatywnego rozwiązywania problemów23. Miedź
ponadto odpowiada za produkcję energii w komórce (oksydaza
C cytochromu), tworzenie silnej i elastycznej tkanki łącznej (oksy-
daza lizylowa), hamowanie nietolerancji histaminy (diaminooksy-
daza), metabolizm żelaza (oksydazy miedziowe) oraz tworzenie
pigmentu – melaniny (tyrozynaza)24.

Zarówno Generatory, jak i wszystkie pozostałe pierścienie,
w wyniku kontaktu z ludzką skórą pokrywają się nalotem. Nie
wpływa to na ich działanie, ale ze względów estetycznych można je
wtedy oczyścić w gorącym roztworze kwasku cytrynowego.
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